
                

1/4 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: ______________________________                     nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 

Wodociągi Ostrzeszowskie Sp.  z o.o. 

Adres pocztowy: 

Ul. Kościuszki 19 b 

Miejscowość: 

Ostrzeszów 

Kod pocztowy: 

63-500 

Województwo: 

Wielkopolskie 

Tel.: 

62 732 08 84 

Faks: 

62 732 08 81 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić : Spółka prawa handlowego 

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     



          

  

2/4 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Zadanie nr 1. :  

Przebudowa kanalizacji w ul. Norweskiej w m. Ostrzeszów -  II ETAP 

 

Zadanie nr 2. :  

Przebudowa infrastruktury wodociągowej w ul. Norweskiej w m. Ostrzeszów  - II ETAP   

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
ZADANIE NR 1:   
Przedmiotem zamówienia jest niżej wymieniony zakres inwestycji :  

Roboty demontażowe : 

 demontaż istniejących rurociągów o średnicy 500 - 150 mm po trasie projektowanych 
kolektorów                 

- 588,0 mb 

 demontaż istniejących studni kontrolnych na trasie projektowanych rurociągów -   20 szt. 

 demontaż istniejących studni kontrolnych zlokalizowanych na pozostałej części ulicy 

Norweskiej [poza trasą projektowanej kanalizacji] 

-   16 szt. 

 demontaż istniejących rurociągów przykanalików - 218,0 mb 

 demontaż rurociągów przykanalików do wpustów ulicznych -   56,5 mb 

 demontaż rurociągów DN 500  - 81 mb i DN 400 – 156 mb poza trasą projektowanego 

rurociągu 

- 237,0 mb 

 wypełnienie rurociągów o średnicach DN 200 i DN 150 betonem poza trasą projektowanego 

rurociągu 

- 305,0 mb 

 

Roboty montażowe : 
      

- kolektor:  

 rura PVC-U DN 400 klasy S, typ ciężki; SDR 34 ; SN-8; grubość ścianki  11,7 mm – o 
jednorodnej strukturze 

 168,0 mb 

 rura PVC-U DN 315 klasy S, typ ciężki; SDR 34 ; SN-8; grubość ścianki  9,2 mm – o 

jednorodnej strukturze 

 100,0 mb 

 rura PVC-U DN 250 klasy S, typ ciężki; SDR 34 ; SN-8; grubość ścianki  7,3 mm – o 

jednorodnej strukturze 

 375,5 mb 

 studzienki z kręgów betonowych  1000 typu BS ,szczelne z uszczelką gumową ,  

zwieńczone zwężką betonową ϕ 1000 / 600 z włazami żeliwnymi   600 z wypełnieniem 
betonowym z zatrzaskiem – 40 T 

   15 szt 

- przykanaliki:  

 rura PVC-U  DN 160 klasy S, typ ciężki ; SDR 34; SN-8 ; grubość ścianki 4,7 mm – o 
jednorodnej strukturze 

 281,5 mb 

- podłączenie wpustów ulicznych    

 rura PVC-U  DN 160 klasy S, typ ciężki ; SDR 34; SN-8; grubość ścianki 4,7 mm – o 

jednorodnej strukturze 

   56,5 mb 

- rurociąg drenarski - PVC-U 100/91 z filtrem z PP  643,5 mb 

  
Trasa i lokalizacja projektowanej sieci kanalizacyjnej 
Trasa wymienianego rurociągu kolektora oraz  przykanalików generalnie biegnie po trasie istniejących rurociągów kanalizacji. W celu 

uporządkowania prostolinijności tras rurociągów kanalizacyjnych część odcinków położona jest obok istniejącej kanalizacji. Dla 
uporządkowania istniejącej w ulicy infrastruktury robotom demontażowym podlegać będą również studnie kontrolne i rurociągi  o 
średnicach 500 – 400 mm położone poza                trasą projektowanej kanalizacji.         

 
Szczegółowy zakres przedmiotu robót zawiera: projekt budowlano wykonawczy, przedmiar robót, specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót, opracowane przez  Prace projektowe Nadzory Jerzy Chudy Ostrów Wlkp. Nr zgłoszenia: BŚ 

6740.zgł.40.2015 z dnia 07.12.2015 r. -  Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie. 
 
ZADANIE NR 2:   

Przedmiotem zamówienia jest zakres inwestycji polegający na:  
przebudowie sieci wodociągowej: 
 

Sieć wodociągowa : 
              PE HD 80  DN 110            -        589,0 mb 
              PE HD 80  DN 90              -          29,5 mb 
Przyłącza wodociągowe: 

              PE DN 32                           -        298,5 mb 
 
Szczegółowy zakres robót przedstawiono na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1 : 500, [Rys. 2] załączonej do części rysunkowej 

projektu oraz w załącznikach - poz. 4 części opisowej. 
 
Uzbrojenie sieci wodociągowej 

Sieć wodociągowa uzbrojona zostanie w następujące urządzenia: 
- zasuwy żeliwne kołnierzowe   -  6 szt. 



          

  

3/4 

- hydranty p. pożarowe  80 podziemne  

z zasuwami odcinającymi  80   -  7 kpl. 
- kształtki na sieci wodociągowej  

w/g poz. 5.3. części opisowej projektu  - 95 szt. 

- nawiertki żel.  110/32    - 62 kpl. 
 
Wszystkie węzły na sieci wodociągowej zaprojektowano jako żeliwne o połączeniach kołnierzowych, jedynie zmiany kierunków tras y 

rurociągów wykonane będą przy użyciu łuków segmentowych PE  HD 80 DN 110  . 
 
Szczegółową lokalizację uzbrojenia sieci wodociągowej przedstawiono na mapach sytuacyjnych, schematach węzłów /rys. 4/ oraz 

załącznikach [poz. 5] części opisowej. 
  
Szczegółowy zakres przedmiotu robót zawiera: projekt budowlano wykonawczy, przedmiar robót, specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót opracowane przez  Prace projektowe Nadzory Jerzy Chudy Ostrów Wlkp. Nr zgłoszenia: BŚ 
6740.zgł.39.2015 z dnia 07.12.2015 r. -  Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie. 
 

Rodzaj zamówienia –  roboty budowlane 
 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
 

45.23.24.10-9 

45.23.21.50-8 

 

 

 

 

Dodatkowe przedmioty 

 

 

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  

 

 



          

  

4/4 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):1)
 ••••    NAZWA (jeżeli dotyczy):1)    _______________________________________________ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     26/07/2016 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
2)

  

Nazwa: 

Przedsiębiorstwo Budowlane  „M. Wawrzyniak” 

Adres pocztowy: 

Ul. Gen. Sikorskiego 41 b 

Miejscowość: 

Ostrzeszów 

Kod pocztowy: 

63-500 

Kraj/województwo: 

Wielkopolskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość   1 373 760,98        PLN          

  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty4)  1 138 936,25 - netto 

Oferta z najniższą ceną5) 1138 936,25  / Oferta z najwyższą ceną5) 1 138 936,25  

Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej 
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich 

wykonawców 
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę  cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a 

w przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 

zamówienia 
5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku 

cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


